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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44029809N

2. Data e Regjistrimit 29/04/2024
3. Emri i Subjektit SELAEZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   zona kadastrale nr. 2297, me numer pasurie 
1/1199, volumi 27, faqe 198, Ksamil, Sarande 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit për kryerje të punime të ndertimit të 

objekteve të hoteleve dhe resorteve turistike për vete dhe të 
tretë. Trasport mallrash dhe pasagjerësh brenda dhe jashtë 
vendit. Tregtim karburatesh dhe lubrifikatesh si naftë, 
benzin, vajra, pjesë këmbimi për automjete etj. me shumic e 
pakicë. Tregti me shumicë dhe pakicë të pajisjeve elektrike, 
elektronike, elektroshtëpiake, të kondicionimit dhe pajisjeve 
të tyre, import-eksportin e tyre. të artikujve të ndryshmë me 
shumicë dhe pakicë.– Eksport, tregtimin e mallrave, 
materialeve,  minerareve,produkteve dhe nënprodukteve  etj.
Eva Azizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 04/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StamatoAzisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LiljanaKasaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAEZ
E-Mail: azisieva@gmail.com  
Telefon: 0692069103  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-273883-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19531B4C-3678-4200-AF08-7A31C0BC1D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B49191-E9D4-4553-AD7D-9339AE13DF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC0293-072F-430A-9916-F2DEAA05CA28

